
ZARZĄDZENIE NR 112/20
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XIV/112/19  Rady Gminy Zaręby Kościelne
z dnia 30 grudnia 2019 r.,

Zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 28.068,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 28.068,00 zł oraz przeniesieniu między paragrafami
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi

1. Plan dochodów ogółem 19.307.277,35  zł :

1) bieżące 17.506.543,42   zł,

2) majątkowe 1.800.733,93   zł.

2. Plan wydatków ogółem: 18.841.759,29  zł :

1) bieżące 15.460.751,25  zł,

2) majątkowe 3.381.008,04   zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.977.311,88  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa 7 336,00 8 892,00 16 228,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 544,00 8 892,00 15 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 544,00 8 892,00 15 436,00

801 Oświata i wychowanie 246 399,28 19 176,00 265 575,28

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 19 176,00 19 176,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 176,00 19 176,00

Razem: 19 279 209,35 28 068,00 19 307 277,35



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 7 336,00 8 892,00 16 228,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 544,00 8 892,00 15 436,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 950,00 7 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 378,95 378,95
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 791,00 750,00 4 541,00
4300 Zakup usług pozostałych 350,00 -224,10 125,90
4410 Podróże służbowe krajowe 81,50 118,65 200,15
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 81,50 -81,50 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 160 861,04 19 176,00 4 180 037,04

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 19 176,00 19 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 189,86 189,86
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 986,14 18 986,14

Razem: 18 813 691,29 28 068,00 18 841 759,29



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 112/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 7 336,00 8 892,00 16 228,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 544,00 8 892,00 15 436,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 544,00 8 892,00 15 436,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 19 176,00 19 176,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 19 176,00 19 176,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 176,00 19 176,00

Razem: 5 949 243,88 28 068,00 5 977 311,88



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 112/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 7 336,00 8 892,00 16 228,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 544,00 8 892,00 15 436,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 950,00 7 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 378,95 378,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 791,00 750,00 4 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 -224,10 125,90

4410 Podróże służbowe krajowe 81,50 118,65 200,15

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 81,50 -81,50 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 19 176,00 19 176,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 19 176,00 19 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 189,86 189,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 986,14 18 986,14
Razem: 5 949 243,88 28 068,00 5 977 311,88



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 28.068,00 zł.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Zwiększa się o kwotę 8.892,00 zł dotacje celową przeznaczaną na przeprowadzenie wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 19.176,00 zł dotacje celową na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników.
Zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 28.068,00 zł oraz przenosi się między paragrafami.

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Zwiększa się o kwotę 8.892,00 zł wydatki bieżące i wynagrodzenia oraz dokonuje się przeniesień wydatków
bieżących i wynagrodzeń między paragrafami.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Zwiększa się o kwotę 19.176,00 zł wydatki bieżące .




